
 

1  

Z Á P I S 
zasedání Rady Obce Tuchlovice  

ze dne 17.12.2020, Karlovarská 500, sál zastupitelstva 

 

Zahájeno   :         16:30 hod. 

Přítomni    :         Jaroslav Pošta, Iva Pencová, Michal Křižan, Jan Bejček 

Předsedající   :         Jaroslav Pošta  

Omluven   :         Radek Šitta 

Hosté    :         Vladimír Olič   

Jsou přítomni čtyři členové rady. Rada obce je usnášeníschopná.  

 
 

Návrh programu jednání Rady Obce Tuchlovice č. 22 z 17. prosince 2020 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Dodatek č.4 o zemědělském pachtu 

3. Žádosti o koupi pozemků 

4. Oznámení o nevyplacení části dotace na akci „Rozšíření kapacity MŠ“ - stavební práce 

5. Nabídka nového ceníku svozu bioodpadu od Uniservis Hašek a svozů veškerého odpadu od AVE 

6. Rozpočty a střednědobé výhledy ZŠ a MŠ 

7. Žádosti - ostatní 

8. Ostatní  

Návrh usnesení R-22-01/2020: Rada obce schvaluje program jednání č.22/2020 

Schváleno jednomyslně 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Dodatek č.4 o zemědělském pachtu 

Informace o dodatku č.4 o zemědělském pachtu s AGD Kačice. 

Návrh usnesení R-22-02/2020: Rada obce po projednání schvaluje Dodatek č.4 o zemědělském pachtu 

se společností AGD Kačice a pověřuje starostu obce podpisem dodatku č.4. 

Schváleno jednomyslně 

3. Žádosti o koupi pozemků 

Informace o žádostech na koupi obecních pozemků. 

Návrh usnesení R-22-03/2020: Rada obce po projednání: 

a) neschvaluje vypsání záměru prodat pozemek p.č.645 v k.ú. Srby u Tuchlovic. 

b) neschvaluje vypsání záměru prodat část pozemku p.č.768/1 v k.ú. Srby u Tuchlovic. 

Schváleno jednomyslně 

4. Oznámení o nevyplacení části dotace na akci „Rozšíření kapacity MŠ“ - stavební práce 

Informace o oznámení nevyplacení části dotace stavebních prací „Rozšíření kapacity MŠ Tuchlovice“ 

Návrh usnesení R-22-04/2020: Rada obce po projednání: 

a) bere na vědomí oznámení o nevyplacení části dotace stavebních prací „Zvýšení kapacity MŠ 

Tuchlovice“ ve výši 5%. 

b) doporučuje podat odvolání formou námitky kontrolovaného subjektu a žádosti o prominutí finanční 

opravy, která by měla značně nepříznivý dopad do rozpočtu obce na rok 2021. 

Schváleno jednomyslně 

5. Nabídka nového ceníku svozu bioodpadu od Uniservis Hašek a svozů veškerého odpadu od AVE 

Seznámení s nabídkou společnosti Uniservis Hašek na svoz bioodpadu velkoobjemovým kontejnerem. 

Návrh usnesení R-22-05/2020: Rada obce po projednání schvaluje nabídku společnosti Uniservis Hašek 

na svoz bioodpadu velkoobjemovým kontejnerem ve výši 600 Kč za přistavení kontejneru a 1350 Kč za 

odvoz kontejneru do sběrného místa. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Schváleno jednomyslně 

6. Rozpočty a střednědobé výhledy ZŠ a MŠ 



 

2  

Seznámení s návrhy rozpočtů na rok 2021 a se Střednědobým výhledem ZŠ a MŠ. 

Návrh usnesení R-22-06/2020: Rada obce po projednání: 

a) schvaluje rozpočty MŠ a ZŠ na rok 2021 dle předložených návrhů, které jsou nedílnou součástí tohoto 

zápisu. 

b) schvaluje Střednědobé výhledy MŠ a ZŠ na léta 2021-2022 dle předložených návrhů, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

Schváleno jednomyslně 

7. Žádosti - ostatní 

Seznámení s ostatními žádostmi.  

Návrh usnesení R-22-07/2020: Rada obce po projednání: 

a) schvaluje navýšení nájemného za nebytové prostory od 1.1.2021 v souladu s inflačními doložkami o 

2,8 %. 

b) bere na vědomí žádost o přidělení obecního bytu manželů Jirotkových. 

Schváleno jednomyslně 
 

8. Ostatní  

Informace o povolení kácení náletových dřevin podél cyklostezky u FVE viz. usnesení R-19-06/2020. 
 

Závěr 

Další jednání rady obce bude 13.1.2020 od 17:00 hodin v kanceláři starosty obce. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta      Iva Pencová 

starosta obce       místostarostka obce 


		2020-12-18T09:53:49+0100
	Mgr. Jaroslav Pošta




